
Pressemeddelse

Solgule tegltage og mursten sætter scenen for fællesskab i Grøndals Have 
 

Grøndals Have, et nyt boligprojekt i Haslev, tager form med opførelsen af 128 moderne, energiven-

lige boliger fordelt på to områder. I det nordlige hjørne opføres familieboligerne, mens seniorboli-

gerne bygges i den sydlige del af grunden. Både seniorer og børnefamilier får her en unik beliggen-

hed og mulighed for at bo i et fællesskabsorienteret miljø tæt på naturen og byens faciliteter. 

 

Rejsegilde
Mange kommende lejere, interessenter og håndværkere var, trods regnvejr, mødt op til rejsegilde, 
hvor stemningen blev løftet med taler, sang og pølsevogn. Byggeriet af seniorboligerne er nu langt 
fremme og foran tidsplanen, hvilket også blev nævnt af Thomas Pedersen fra EDC i hans tale. ’Vi 
glæder os over den store interesse og aktivitet i udlejningen, hvor vi nu har udlejet langt mere end 
halvdelen’ udtalte han. Seniorboligerne får netop nu lagt gule tagsten på de gule bygninger, hvilket 
giver varme til området. En central overdækket atriumgård vil danne rammen om sociale aktiviteter 
i seniorområdet, mens orangerier, værksteder og fællesfaciliteter som legeplads vil fremme fælles-

skabet i begge områder. ’Der er planlagt møde med de kommende nye lejere i seniorbebyggelsen i 
november måned hvor vi informerer om, hvilke muligheder Grøndals Have giver for at leve et aktivt 
seniorliv’ fortalte Anders Mayland. 
 

Fællesskab og boliger for alle livsfaser
Boligområdet er opdelt i et seniorbofællesskab med 62 boliger til beboere over 50 år uden hjem-

meboende børn samt 66 livsstils- og familieboliger. Familieboligerne, som opføres i røde sten, er 
designet til at kunne rumme beboere i forskellige livsfaser. Her er et mix af 2-, 3- og 4-værelses 
lejligheder. Grøndals Have ligger tæt på Haslev centrum, indkøbsmuligheder og station, hvilket gør 
området attraktivt for både singler, par og familier – tæt på alt. 
 

Totalentreprenør
Adelborg varetager byggeriet, og deres udvalgte underentreprenører fortsætter arbejdet som 
planlagt. Den fastlagte overtagelse og indflytning overholdes og er henholdsvis den 1. juni 2025 for 
seniorboligerne og 1. september 2025 for familieboligerne. 
 

Kontaktinformation
EDC inviterer til åbent hus hver onsdag kl. 16-17 i deres boligvogn på pladsen. Thomas Pedersen 
fra EDC kan også kontaktes for mere information på thp@edc.dk eller på telefon 6154 6076. 
 

Fakta: 
Boligområde med både senior- og familiebofællesskab 

Fællesområder med værksteder, orangeri med køkken og toiletter, legeplads m.m. 
Bliver et DGNB-certificeret byggeri 
Tæt på grønne områder og byens faciliteter 




